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§ 31
Roihuvuoren ala-asteen kouluun sijoitetun peruskoulun rehtorin 
viran täyttäminen

HEL 2015-002579 T 01 01 01 01

Päätös

Opetuslautakunnan suomenkielinen jaosto päätti ottaa Roihuvuoren 
ala-asteen kouluun sijoitettuun peruskoulun rehtorin virkaan (nro 0015) 
toistaiseksi Seppo Salmivirran. Virantoimitus alkaa 8.6.2015.

Samalla opetuslautakunnan suomenkielinen jaosto päätti, että mikäli 
virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä 
terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on 
ehdollinen, kunnes viranhaltijan virkaan ottaminen on vahvistettu 
henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella ja kunnes 
virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) edellyttämän rikosrekisterilain 
(505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoitetun rikosrekisteriotteen. Selvitys 
terveydentilasta on esitettävä kuukauden kuluessa virkaan ottamista 
koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. Virkaan valitulle 
määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava kuuden (6) 
kuukauden koeaika.

Käsittely

Keskustelu.

Hyväksyttiin esittelijän ehdotus.

Esittelijä
linjanjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Kirsti Tanttu, vastaava henkilöstösuunnittelija, puhelin: 310 86281

kirsti.tanttu(a)hel.fi
Taina Tervonen, aluepäällikkö, puhelin: 310 83013

taina.tervonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto Roihuvuoren ala-asteen koulu
2 Johtokunnan lausunto Roihuvuoren ala-aste

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, opetuslautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteensaajat Oikaisuvaatimusohje, 

opetuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Roihuvuoren ala-asteen kouluun sijoitettu peruskoulun rehtorin virka on 
tullut avoimeksi 1.9.2012. Rehtorin virka on julistettu haettavaksi 
Helsingin kaupungin ilmoituslehdiksi ottamissa sanomalehdissä ja 
opetusviraston Internet-sivuilla 18.1.2015. 

Roihuvuoren ala-asteen koulussa on vuosiluokilla 1-6 noin 275 
oppilasta. Koulussa on myös ruotsin kielen kielikylpyluokat, 
valmistavaa opetusta ja kaksi erityisluokkaa. Koulu toimii pääkoululla 
Roihuvuoressa sekä viipalekouluilla Marjaniemessä. Koulu toimii tällä 
hetkellä väistötiloissa. Koulurakennuksen perusparannus valmistuu 
kesällä 2016. 

Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
2 §:n mukaan rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi 
korkeakoulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan 
kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan tehtävissä sekä 
opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon 
tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon 
laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla 
tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus.    

Virkaan jättivät 5.2.2015 päättyneen hakuajan kuluessa hakemuksensa 
liitteessä mainitut 24 hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. 
Haastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla on rehtorikokemusta 
vastaavankaltaisesta koulusta. Haastatteluun osallistuivat 
perusopetuslinjan linjanjohtaja, aluepäällikkö, johtokunnan edustaja ja 
vastaava henkilöstösuunnittelija. 

Esityslistan liitteenä on hakijoiden ansioista aakkosjärjestyksessä 
laadittu yhteenvetolista. Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat jaoston 
jäsenten nähtävinä kokouksessa ja ennakkoon opetusvirastossa 
huoneessa 321. 

********** on suorittanut kasvatustieteiden kandidaatin tutkinnon (ylempi 
korkeakoulututkinto) luokanopettajan koulutusohjelmassa v. 1995, 
merkonomin tutkinnon ja opetushallinnon tutkinnon v. 2005. Hakija on 
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toiminut Eläintarhan ala-asteen koulussa luokanopettajana vuodesta 
2013. Aikaisemmin hän on toiminut Keravalla virka-apulaisrehtorina 
(2012–2013) ja koulunjohtajana opettajan viran ohella (2011–2012), 
rehtorina Sipoossa (2010) ja Helsingissä (2007–2009). Hakija on 
toiminut myös Helsingissä luokanopettajana (1995–2007), 
apulaisrehtorina (2002–2007) ja vs. rehtorina. Hakija on osallistunut 
Helsingin opetusviraston järjestämään apulaisrehtorikoulutukseen sekä 
Palmenian järjestämiin Kehittyvä rehtori -koulutukseen ja uusien 
rehtoreiden koulutusohjelmaan.

********** on suorittanut kasvatustieteiden maisterin tutkinnon 
luokanopettajan koulutusohjelmassa v. 1988 ja opetushallinnon 
tutkinnon v. 1991. Hän on toiminut Espoossa rehtorina (2014-1/2015) ja 
Vantaalla rehtorina (1998–2014), opetusviraston koordinaattorina 
(2001–2005), luokanopettajana (1985–1998) ja erityisluokanopettajana 
(1985–1986). Hakija on osallistunut Opettajasta johtajaksi -
koulutukseen ja Edia Oy:n järjestämään Muutoksen neljä huonetta -
käyttäjäkoulutukseen sekä suorittanut johtamisen 
erikoisammattitutkinnon ja Palmenian järjestämän voimavarakeskeinen 
työnohjaaja -koulutuksen.

********** on suorittanut kasvatustieteen maisterin tutkinnon v. 1995 ja 
opetushallinnon tutkinnon v. 2006. Hakija on toiminut Helsingin 
kaupungilla rehtorina vuodesta 2009 alkaen. Aikaisemmin hän on 
toiminut Lempäälässä koulunjohtajana opettajan viran ohella (9 kk, 
1998–1999), Vantaalla luokanopettajana (2000–2002) sekä 
Nurmijärvellä luokanopettajana (2002–2010) ja apulaisrehtorina 
(2006–2009). Hakija on osallistunut Opeko:n järjestämään 
oppilaitosjohtajien koulutusohjelmaan ja suorittanut johtamisen 
erikoisammattitutkinnon.

********** on suorittanut kasvatustieteen maisterin tutkinnon 
luokanopettajan koulutusohjelmassa v. 2004 ja opetushallinnon 
tutkinnon v. 2010. Hakija on toiminut Nurmijärvellä rehtorina 
(koulunjohtaja) luokanopettajan viran ohessa vuodesta 2010 alkaen. 
Aikaisemmin hän on toiminut Hämeenlinnassa luokanopettajana, 
esiluokanopettajana,  lastentarhanopettajana ja päiväkodin 
varajohtajana (1992–2010). Hakija on suorittanut johtamisen 
erikoisammattitutkinnon ja osallistunut Palmenian järjestämään 
Kehittyvä rehtori -koulutukseen ja Rehtori instituutin järjestämään 
uusien rehtoreiden koulutusohjelmaan.

********** on suorittanut filosofian maisterin tutkinnon v. 2007 ja 
opetushallinnon tutkinnon v. 2012. Hakija on toiminut Roihuvuoren ala-
asteen koulussa määräaikaisena rehtorina vuodesta 2011 alkaen, 
apulaisrehtorina opettajanviran ohella (2009-2012) ja äidinkielen 
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lehtorina vuodesta 2002 alkaen. Aikaisemmin hän on toiminut suomi 
toisena kielenä -opettajana eri oppilaitoksissa Helsingissä (1998–2002) 
ja Tuusulan kansalaisopistossa (1993–1995) sekä opettajana Helsingin 
yhteislyseossa (1992). Hakija on ollut tekijänä S2-oppikirjasarjassa ja 
tehnyt oppimateriaalia myös Helsingin opetusvirastolle. Hakija on 
osallistunut Educoden järjestämään uusien oppilaitosjohtajien 
peruskoulutusohjelmaan, Palmenian järjestämään oppilaitosjohdon 
koulutukseen ja Helsingin kaupungin henkilöstökeskuksen ja Oiva 
Akatemian järjestämään Hyvän esimiehen ABC -koulutukseen.

********** on suorittanut kasvatustieteen maisterin tutkinnon 
luokanopettajan koulutusohjelmassa v. 1990 ja kouluhallinnon 
keskimmäisen arvosanan v. 1993. Hänellä on meneillään tohtorin 
tutkintoon tähtäävät jatko-opinnot. Hakija on toiminut Helsingin 
kaupungin Heteniityn ala-asteen koulun rehtorina (koulunjohtaja) 
opettajan viran ohella vuoden 2013 alusta alkaen, Santahaminan ala-
asteen koulun apulaisrehtorina (3 kk v. 2012) ja luokanopettajana 
Helsingissä vuodesta 1990 alkaen. Aikaisemmin hän on toiminut 
suunnittelijana ja kouluttajana Helsingin yliopistossa (2005–2006)  ja 
WSOY:llä (3kk, 2004). Hän on toiminut sivutoimisena kouluttajana 
Palmeniassa vuodesta 2006 alkaen, käsikirjoittanut verkko-
oppimateriaalia ja opettajaoppaita mm. TutkiNet -aineistoon (WSOY, 
SanomaPro ja Otava) ja toteuttanut koulutuskokonaisuuksia 
opetusviraston mediakeskuksen kanssa. Hakija on toiminut alueen A1 
aluehankkeen työryhmän puheenjohtajana (2014) ja osallistunut 
kaupunkitason ops-työryhmätyöhön. Hän on osallistunut Oulun 
yliopiston ja Helsingin yliopiston järjestämään oppilaitosjohdon 
koulutukseen, Helsingin opetusviraston järjestämään oppilaitoksen 
johtoryhmä-valmennukseen ja Oiva-akatemian Hyvän esimiehen ABC -
koulutukseen.

Opetustoimen johtosäännön 20 §:n 4 momentin mukaan rehtorin ottaa 
lautakunnan jaosto johtokunnan annettua lausuntonsa. Roihuvuoren 
ala-asteen koulun johtokunta on antanut lausuntonsa. Johtokunta 
kannattaa rehtorin virkaan **********

Esittelijä toteaa, että kaikilla haastatelluilla on kokemusta ala-asteen 
koulun rehtorin tehtävistä, pitkäkestoista johtamiskoulutusta ja pitkä 
opettajakokemus. 

Haastattelun jälkeen suoritetussa hakijoiden ansioiden 
kokonaisarvioinnissa muiden hakijoiden edelle nousivat ********** ja 
heidät kutsuttiin henkilöarviointiin. Arvioinnin suoritti PD Personnel 
Helsinki Oy.
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Kun arvioidaan kokonaisuutena hakijoiden ansioita ja soveltuvuutta, 
voidaan katsoa, että on hakijoista ********** parhaat edellytykset 
Roihuvuoren ala-asteen koulun johtamiseen. Hän on hoitanut 
menestyksellisesti toisen helsinkiläisen koulun rehtorin tehtäviä. Hän 
on kehittänyt monipuolisesti omaa osaamistaan erilaisissa koulutus- ja 
kehittämistehtävissä sekä kouluttautumalla aktiivisesti. Hänet arvioitiin 
johtamis- ja kehittämisnäkemyksiltään soveliaimmaksi virkaan. Hänellä 
on selkeä näkemys johtajuudesta ja tulevaisuuden koulun kehittämisen 
suunnasta, selkeä ja johdonmukainen asioiden esittämistapa sekä 
hyvät vuorovaikutustaidot.

Esittelijä katsoo, että ********** on hakemusten sekä haastattelussa ja 
henkilöarvioinnissa esille tulleiden seikkojen pohjalta tehdyn 
kokonaisarvion perusteella ansioitunein ja soveliain kysymyksessä 
olevaan Roihuvuoren ala-asteen kouluun sijoitettuun peruskoulun 
rehtorin virkaan. Edellä sanotun perusteella esittelijä esittää, että 
Roihuvuoren ala-asteen kouluun sijoitettuun peruskoulun rehtorin 
virkaan valitaan **********

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu 
sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet 
suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Esittelijä
linjanjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Kirsti Tanttu, vastaava henkilöstösuunnittelija, puhelin: 310 86281

kirsti.tanttu(a)hel.fi
Taina Tervonen, aluepäällikkö, puhelin: 310 83013

taina.tervonen(a)hel.fi
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